
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 9  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2014 година 

 
За провеждане на процедура за допълнително отстъпване право на 

строеж върху общински имот в урегулиран поземлен имот  VII-CHC,  
квартал № 44, с.Панчарево  - (АОС №  4696/13 г.) за изграждане на гаражи 
към собствена съществуваща двуетажна сграда. 

На основание чл.38, ал.2 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.64, ал.1 от Наредбата за общинска собственост, във връзка с 
чл.41, ал.1 от Закона за устройство на територията и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Учредява възмездно допълнително право на строеж с площ от 
43,77 (четиридесет и три цяло и седемдесет и седем стотни) кв.м. на Васил 

 Василев и Стоян Борисов, двамата от село Панчарево, ул. 
„Дружба” №  12  за изграждане на гаражи без търг или конкурс в 
урегулиран поземлен имот  VII-CHC  (седми  -  общински), квартал №  44  
(четиридесет и четвърти), с.Панчарево, Район „Панчарево”, СО, в който 
имат изградена съществуваща законна сграда срещу заплащане пазарната 
цена на правото на строеж определена съгласно пазарна оценка от 
сертифициран оценител в размер на 1 926,00 (хиляда деветстотин двадесет 
и шест) лева. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване правото на строеж на обекта по т.I. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на  24.07.2014  г., Протокол  №  66,   точка  76  от дневния 



ред, по доклад № СО-0823-364/5/15.07.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

